00.089.564/0001-42. 
OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material 
de construção, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água 
e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 34.449,80 (trinta 
e quatro mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos). ASSINATURA: 
28/09/2023. VIGÊNCIA: 04 de maio de 2024. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2023

[...]

14.769.433/001-10. OBJETO: 
Consiste na contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de 
construção, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 44.500,00 
(quarenta e quatro mil e quinhentos reais). ASSINATURA: 28/09/2023. VIGÊNCIA: 04 de 
maio de 2024. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2023 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: RUZY DISTRIBUIÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ:

[...]

08.802.99/0001-02. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento 
parcelado de material de limpeza, visando atender às necessidades da autarquia municipal 
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: 
R$ 5.923,65 (cinco mil novecentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos). 
ASSINATURA: 28/09/2023. VIGÊNCIA: 04 de maio de 2024. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2023 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO:

[...]

03.471.691/0001-07. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento 
parcelado de material de limpeza, visando atender às necessidades da autarquia municipal 
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: 
R$ 1.177,00 (Um mil cento e setenta e sete reais). ASSINATURA: 28/09/2023. 
VIGÊNCIA: 04 de maio de 2024. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2023 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA –

[...]

13.879.231/0001-69. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o 
fornecimento parcelado de material de limpeza, visando atender às necessidades da 
autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.040,50 (Um mil e quarenta reais e cinquenta centavos). 
ASSINATURA: 28/09/2023. VIGÊNCIA: 04 de maio de 2024. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C660A864074BD8310D82E61AF792DDCF